
Timelønnede medarbejdere til Den Kommunale
Hjemmepleje

Har du lyst til at gøre en forskel for vores borgere? Så har vi brug for dig i Den Kommunale
Hjemme- og Sygepleje i Solrød Kommune. 
Vi søger timelønnede medarbejdere, både ufaglærte og faglærte, som har interesse for pleje og
omsorg og kan tage vagter primært i dagvagt på hverdage og weekender.
Om jobbet
Den Kommunale Hjemme- og Sygepleje i Solrød Kommune består af tre distrikter og et
sygeplejeteam, som alle arbejder tværfagligt. De tre distrikter er yderligere inddelt med to mindre
teams i hvert distrikt. 
Vi har en overordnet leder for Den Kommunale Hjemme- og Sygepleje samt en gruppeleder for
hvert distrikt, som er synligt til stede i både dag- og aftenvagt. Derudover har hvert distrikt tilknyttet
både planlægger og praksisnær udviklingsmedarbejder, som også er til stede i begge vagtlag. 
Du bliver en del af et engageret og fagligt stærkt team, hvor trivsel, respekt og udvikling er i fokus.
Vi arbejder hver dag for at give borgerne tryghed, værdighed og kvalitet i deres eget hjem.
Opgaverne vil blive tilpasset ud fra dine kompetencer og erfaring.
Eksempler på arbejdsopgaver:

Personlig pleje●

Lettere rengøring i borgerens hjem●

Anretning og servering af mad●

Udlevering af medicin ●

Dokumentation●

Vi søger dig som:

Er mødestabil, ansvarlig og omsorgsfuld●

Har lyst til at arbejde med mennesker●

Kan arbejde selvstændigt og følge instruktioner●

Har erfaring fra plejeområdet – det er ikke et krav●

Vi tilbyder:

Timelønnet ansættelse med fleksible vagter●

Grundig introduktion og oplæring●

Et meningsfuldt arbejde med fokus på borgeren●

Gode kolleger og et stærkt fagligt fællesskab●

Lyder det som noget for dig?
Så glæder vi os meget til at læse din ansøgning, CV, uddannelsesbevis og andet relevant
materiale, som sendes via kommunens rekrutteringssystem. 
Ønsker du at høre mere om vores arbejdsplads eller om stillingen, kan du kontakte gruppeleder
Dorthe Sørensen på telefon 21 25 11 31.
Ansøgningsfrist: 7. maj 2026
Samtaler: Afholdes løbende

I Solrød Kommune gør vi en forskel sammen med borgerne. Vi arbejder for at virkeliggøre byrådets
vision om, at Solrød skal være det bedste sted at leve og bo. Som arbejdsplads er vi et fællesskab,
hvor vi løfter opgaverne på tværs af institutioner og afdelinger, og hvor du som medarbejder er en
vigtig medspiller. Vi er i bevægelse og har hele tiden fokus på at lære og blive bedre. Vi tager
ansvar for at løse opgaverne med blik for helheden, og du har som medarbejder indflydelse på
løsningen af opgaverne og på din arbejdsplads.
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